Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

第83回
福証IRフェア開催報告

（個人投資家向け会社説明会）

福岡証券取引所

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

1

参加企業の概要

開催日 2018年2月27日
時 間 13：00～15：50
会 場 ソラリア西鉄ホテル 8階 彩雲

•各種建設・土木工事の施工のほか、防災用品や産業安全
衛生用品等の販売を行っています。

日本乾溜工業 株式会社

•GPS を活用した移動体管理システムを提供する情報・通信
業者です。

モバイルクリエイト 株式会社

•放電加工機、工作機械、切削加工機等の製造・開発のほか
に物流倉庫の自動システム化を提案・構築しています。

西部電機 株式会社

1

2

3

参加企業

下記のとおり、第83回福証IRフェアを開催しました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

2

会場の模様

多数の投資家の皆様にご来場いただきました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

3

① 日本乾溜工業 株式会社 （建設業・コード1771）

同社は建設事業のほかに防災安全用品の販売や環境に配慮した製品の
製造・販売など多岐に亘る事業を展開しています。伊東社長より業績、特色、
中期経営計画から株式の状況まで広くご説明頂きました。

伊東 幸夫 代表取締役社長

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

4

② モバイルクリエイト 株式会社 （情報・通信・コード3669）

村井 雄司 代表取締役
業務用無線ＩＰシステム、ＧＰＳ利用動態管理システム、タクシー配車シ

ステム、バスロケーションシステム、電子決済システムなどソフトからハー
ドウェアまでを一貫して開発すると共に、継続的サービス提供によるス
トックビジネスを展開しています。決算概況、今後の取り組みと経営統合
についてご説明されました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

5

③ 西部電機 株式会社 （機械・コード6144）

会社概要、沿革、主要事業についてご紹介頂きました。同社は輸送機
械事業、産業機械事業、精密機械事業を３つの柱とした『ものづくり企業』
です。経営計画・見通しを各事業毎にご説明頂きました。

藤岡 敬正 専務取締役 管理担当兼管理部長

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

6

参加企業によるブース出展

日本乾溜工業 株式会社

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

7

参加企業によるブース出展

西部電機 株式会社

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

8

福岡証券取引所では、本所に上場する企業を身近に感じてい
ただくために、今後も投資家の皆さまを対象とした催しを行って
まいります。

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

福岡証券取引所 市場部

TEL 092‐738‐3810（直通）

FAX 092‐713‐1540
E-mail f-shijo@fse.or.jp

＜ お問合せ先 ＞

http://www.fse.or.jp/index.php

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7
	スライド番号 8
	スライド番号 9